41. Processiones dirigendæ sunt, quò voluerit Episcopus cum consilio Capituli, ad eundem enim cum eodem consilio spectat rationem processionum præscribere, nam eas per se solum indicere, & dirigere non potest, ita referunt decifum Franc. Leo in *thesauro sori ecclesiast. part. 4. cap. 2. nu. 145.* Armendar. *d. loco nu. 2.* Aloyf. Ricc. *Neapol. decif. part. 4. decif. 379. nu. 4.* Ego ipse *d. allegat. 78. nu. 4.* Valenzuel. *conf. 184. nu. 23. volum. 2. & numer. 31. & 32.*

42. Processiones edicere, decernere, dirigere, atque deducere Episcopi est, de consilio tantum Capituli non autem consensu, quòd in omnibus processionibus seruari debet, Aldan. *d. tit. 8. nu. 30.* vbi refert sic fuisse reſolutum per Sac. Congregat. Rit. in *Elboren. 28. Martij 1628.* Quicquid dicat Valenzuel. *d. conf. 184. nu. 46. cum segg.*

Processiones publicas edicere, & dirigere spectat ad vicarium generalem, absente Episcopo cum consilio Capituli, prout possit Episcopus si presens esset, vt per Armendar. *vbi supra nu. 3.* quem refero *d. alleg. 78. nu. 5.* Aldan. *d. tit. 8. nu. 31.* vbi attestatur sic fuisse decifum in *Vigilien. 28. Septembris 1630.* de hoc Aloyf. Ricc. in *decif. Curie Archiep. Neapol. part. 4. decif. 389. nu. 4.* Valenz. *d. conf. 184. nu. 24.*

43. Processiones dirigere, & eas determinare, quæ non sunt de iure, spectat ad Episcopum, non obstante, quòd Capitulum, vel alij sint in quasi possessione contraria per longum tempus, Aldan. *d. tit. 8. nu. 32.* vbi attestatur reſolutum sub die 16. Februarij 1619.

44. Processiones dirigere à quocunque loco disceserint, & iuerint, pertinet ad Episcopum, non obstante etiam immemoriali consuetudine, ex Sel. *d. cap. 110. nu. 31.* vbi ait decifum in *Camerinen. 24. Augusti 1619.*

45. Processiones facere per parochiam ad Curatos spectat, & sine eorum consensu nullus etiam Regularis illas dirigere valet, ex Sel. *d. cap. 110. nu. 32.* vbi dicit ita fuisse reſolutum per S. Congregat. Rit. in *Hiskalen. 26. Februarij 1628.* Et non licere Regularibus processiones facere extra Ecclesias, & ambitum illarum, refert decifum Laurent. de Peirinis in *constit. sui Ordinis Minimor. tom. 2. constit. 7. Pij V. nu. 13. vers. ad 8. pag. 193.* & sic obseruari vidisse testatur Campan. *d. cap. 13. nu. 118. in fine,* & reſoluit Diana *moral. reſolut. p. 3. traç. 2. reſol. 77. vers. non reticam.* Ego ipse *d. alleg. 78. nu. 7.* vbi ex Laurent. de Peirinis citato loco, refero posse processionem Rosarij fieri per totam ciuitatem, si ita habeat consuetudo à decem retro annis seruata.